

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Studenterturen.dk ApS**

**A.C. Illums Vej 8, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 38 60 77 58**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Jesper Frandsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Studenterturen.dk ApS  
A.C. Illums Vej 8  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 60 77 58  
Stiftet: 27. april 2017  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kristian Vestergaard Møller

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af studenterkørsel og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -150.458 kr. mod -30.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.500 kr. mod 613.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i løbet af de kommende regnskabsår ved overskudsgivende drift eller ved kapitaltilførsel/gældskonvertering.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ejere har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-150.458</b>	<b>-30.368</b>
2 Personaleomkostninger	-21.799	-18.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-23.550	862.388
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-195.807</b>	<b>813.168</b>
Andre finansielle indtægter	1.534	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.099	-20.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>-197.372</b>	<b>792.389</b>
Skat af årets resultat	42.872	-179.295
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.500</b>	<b>613.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	0	588.094
Disponeret fra overført resultat	-154.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.500</b>	<b>613.094</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	4.285	21.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.285</u>	<u>21.428</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.325	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.325</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.610</u></b>	<b><u>21.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.895	43.524
Udsudte skatteaktiver	97.468	54.596
Andre tilgodehavender	17.395	224.135
Periodeafgrænsningsposter	1.796	181.991
Tilgodehavender i alt	<u>193.554</u>	<u>504.246</u>
Likvide beholdninger	10.042	63.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.596</u></b>	<b><u>568.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>307.206</u></b>	<b><u>589.660</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-146.698	7.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-46.698</b>	<b>132.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.400	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.724	17.629
Gæld til kapitalinteressenter	103.072	103.072
Anden gæld	50.708	246.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.904	456.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>353.904</b>	<b>456.858</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>307.206</b>	<b>589.660</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	-580.292	0	-480.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>588.094</u>	<u>25.000</u>	<u>613.094</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	7.802	25.000	132.802
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-154.500</u>	<u>0</u>	<u>-154.500</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-146.698</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-46.698</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.635	18.757
Andre omkostninger til social sikring	164	95
	<u><b>21.799</b></u>	<u><b>18.852</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.099	20.779
	<u><b>3.099</b></u>	<u><b>20.779</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	120.000	120.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-98.572	-81.429
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-115.715</b></u>	<u><b>-98.572</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>4.285</b></u>	<u><b>21.428</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	356.250
Tilgang i årets løb	105.732	313.193
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-669.443</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>105.732</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	-148.974
Årets afskrivninger	-6.407	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>148.974</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-6.407</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>99.325</u></b>	<b><u>0</u></b>
